[image: image1.jpg]/4
i

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  июля 2023 г.

                                                                    № 53
                                                           с. Трехсельское

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района  от 11 декабря 2012 года № 94  «Об  оплате  труда  работников муниципального  казенного учреждения «Трехсельская поселенческая централизованная бухгалтерия» администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения, непосредственно обслуживающего бюджетные поручения администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района, в соответствии   с Уставом администрации Трехсельского  сельского поселения Успенского района,     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в    приложение № 1 «Положения  «Об оплате труда работников муниципального казенного  учреждения «Трехсельская поселенческая централизованная бухгалтерия» администрации Трехсельского  сельского поселения, изложив его в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                         Т.И. Калза
Приложение
к  постановлению  администрации  Трехсельского сельского поселения Успенского района
от 27 июля    2023 года  № 53
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения  «Трехсельская поселенческая централизованная бухгалтерия» Трехсельского сельского поселения Успенского района

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности специалистов и служащих

	Начальник
	8524,00

	Зам. начальника
	5684,00

	Бухгалтер
	5684,00

	Уборщик служебных помещений
	2530,00

Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района                                                         Т.И. Калза